

Empresa....: OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP
Cliente.....: 524 - FATURAMENTO
Nome Fantasia: FATURAMENTO
Endereço.....: , S/N
Cidade.....: JOINVILLE
Bairro:
Fone:
CEP.....: 00000-000
UF: SC
Fax:
CPF/CNPJ...: 000.000.000-00
IE:
Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7891395028167	PINCEL 728 - 2. 1/2 - TIGRE	1	UN	R\$ 9,70	R\$ 9,70
10489	THINNER RECICLADO 5,0 LITROS	2	UN	R\$ 62,00	R\$ 124,00
7896231707497	KPO - BRASCOVED BRANCO 440GR BRASCOLA	1	UN	R\$ 19,50	R\$ 19,50
10377	DISCO H N 127MM 320 C/FUROS	4	UN	R\$ 2,90	R\$ 11,60
7898910510596	CATALI-SKY P/T.PU 300 225ML(NORMAL)	1	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00
7895316819858	LIXA DAGUA NORTON1200	2	UN	R\$ 7,50	R\$ 15,00
1936	T.PU BRANCO GLACIER III REN90/21 SKY	1	UN	R\$ 51,00	R\$ 51,00
62	FITA CREPE 18 X 40 - TESA AMARELA GENERAL	3	UN	R\$ 4,90	R\$ 14,70
80489	FITA CREPE 48 X 40 - TESA AMARELA GENERAL	2	UN	R\$ 13,50	R\$ 27,00
891	T.S BRANCO GEADA PLUS 900ML - ANJO	2	UN	R\$ 35,00	R\$ 70,00
10235	MASSA POL. REVOLUTION GT-5000 750GR ANJO	1	UN	R\$ 34,00	R\$ 34,00
96	VERNIZ-WANDA KIT 5500 HS+ CAT.3093 150ML	1	UN	R\$ 51,00	R\$ 51,00
4026	MASSA DE POLIR NR.2 2001 BASE DAGUA 450G	2	UN	R\$ 19,60	R\$ 39,20
7898406980131	CERA POLIDORA 200 GRS - 2001	1	UN	R\$ 14,00	R\$ 14,00
3822	ESTOPA DE FIO BEGE 400 GRS TOMPSON	1	UN	R\$ 6,00	R\$ 6,00
5301	ESCOVA 1777/3 C/ CABO DE MADEIRA NORTON	1	UN	R\$ 10,00	R\$ 10,00
80258	FLANELA MICROFIBRA 40X60 S/EMB.AUTOAMERICA	1	UN	R\$ 14,00	R\$ 14,00
2739	PASTA DESCONTAMINANTE 100 GRS NORTON	1	UN	R\$ 53,80	R\$ 53,80
10724	MASSA PLASTICA PODIUM ONE ANJO 800GRS	1	UN	R\$ 18,00	R\$ 18,00
7895316491412	LIXA SECO NORTON 80	1	UN	R\$ 3,75	R\$ 3,75
2791	LIXA RL G-125 80 NORTON	1	M	R\$ 7,50	R\$ 7,50
7898031543367	MANTA DE FIBRA SAMA 250GRS	2	UN	R\$ 12,00	R\$ 24,00
1099	T.S PRETO FOSCO PLUS 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 32,00	R\$ 32,00
1228	THINNER ANJO 2750 900ML	1	UN	R\$ 16,50	R\$ 16,50
60027	ESPATULA FLEXIVEL P/APLIC.MASSAS PURPLEX	1	UN	R\$ 2,95	R\$ 2,95
4878	VARETA DE SOLDA FBC 1,59 - FINA	0,500	KG	R\$ 32,00	R\$ 16,00
10511	SPRAY-COLORGIN BRANCO FOSCO 300ML LZ	1	UN	R\$ 21,00	R\$ 21,00
5000	THINNER RECICLADO 1,0 LITRO	1	LI	R\$ 14,00	R\$ 14,00
2614	LIXA DAGUA 3M 1200	1	UN	R\$ 10,00	R\$ 10,00
2756	LIXA DAGUA 3M 2000 (INTEIRA)	1	UN	R\$ 10,00	R\$ 10,00
00000	CATALI-WANDA 3093 - 150ML(P/PRIMER E VERNIZ)	1	UN	R\$ 17,50	R\$ 17,50
10413	THINNER 2001 PU AUT 30 900ML	1	UN	R\$ 24,50	R\$ 24,50
10941	VERNIZ-LZ KIT 7100 0,9	1	UN	R\$ 51,00	R\$ 51,00
7895316498787	LIXA DAGUA NORTON2000	1	UN	R\$ 9,00	R\$ 9,00
4305	ALGODÃO P/POLIMENTO 100 GRS AUTOMOTIVO2001	1	UN	R\$ 9,00	R\$ 9,00
10410	RESINA P/ LAMINAÇÃO SAMA 500GRS	2	UN	R\$ 19,00	R\$ 38,00

Forma de Pagto: À Vista
Peso Bruto:
Qtd. Total...:
47,500
Data Pagto: 26/03/2025
Peso Liquido:
Valor Total...:
R\$ 1.090,10

Empresa.....: OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP			
Cliente.....:	524 - FATURAMENTO	Nome Fantasia: FATURAMENTO	
Endereço.....:	, S/N		
Cidade.....:	JOINVILLE	Bairro:	Fone:
CEP.....:	00000-000	UF: SC	Fax:
CPF/CNPJ..:	000.000.000-00	IE:	Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
80492	PINCEL 395 - 2 - ATLAS	1	UN	R\$ 7,50	R\$ 7,50
1536	MANTA DE FIBRA SAMA 500GRS	1	UN	R\$ 19,00	R\$ 19,00
10432	OCULOS SEG.120 LEDAN MACARIQUEIRO	1	UN	R\$ 12,00	R\$ 12,00
4035	CATALI-BRASILUX P/SINTETICO 150ML	1	UN	R\$ 13,00	R\$ 13,00
7895316607820	LIXA DAGUA NORTON 220	50	UN	R\$ 1,60	R\$ 80,00
2732	LIXA SECO NORTON 320	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
7895316491504	LIXA SECO NORTON 400	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	1	UN	R\$ 5,00	R\$ 5,00
10580	SPRAY-COLORGIN PRATA LUNAR 300ML LZ	1	UN	R\$ 24,00	R\$ 24,00
7898031541387	MASSA PEQUENAS CORREÇOES 200G LZ	1	UN	R\$ 16,00	R\$ 16,00

Forma de Pagto: À Vista	Peso Bruto:	32 Qtd. Total...:	106,500
Data Pagto: 26/03/2025	Peso Liquido:	32 Valor Total..:	R\$ 1.090,10